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Bäst i Sverige – snart i Världen

Yrkes-VM Första svenska medaljen klar
Skogsmaskinföraren Richard Olofsson 21 år från Sävar utanför Umeå klev fram
under finaldagen och tog Sveriges första medalj i Yrkes-VM 2005 i Helsingfors. Med
silvermedaljen går jakten på flera utmärkelser vidare. Målsättningen med det
svenska deltagandet är fem medaljer och en placering bland topp tio nationer.

- I sista utslagningsheatet blev det en hård match. Vi körde mot varandra på tid och
Finländaren som vann körde fruktansvärt bra, säger Richard Olofsson.

Richard låg efter första dagen på en femte plats.

Yrkes-VM 2005 i Helsingfors avslutas idag söndag. Tävlingarna har pågått under
fyra dagar och det svenska Yrkeslandslaget har medaljchans i flera yrken.
Resultatet från övriga tävlingar tillkännages först på onsdag kl 17.00 svensk tid. Det
Svenska Yrkeslandslaget består av 30 killar och tjejer som tävlar i 25 yrken. Totalt
tävlar 700 ungdomar från 38 länder i 39 yrken.

Telefon till Richard Olofsson är 070-2278120

Bifogat finns pressbild på Richard Olofsson. Fotograf Kaius Hedenström.

Följ Yrkeslandslagets framgång på www.yrkeslandslaget.com eller ring den
bemannade presstelefonen på 070-255 18 54 för senaste nytt.
För en fullständig deltagarlista och yrken vänligen ladda ner karta på
www.skillssweden.com/pressmeddelanden.htm
Högupplösta bilder från tävlingarna finns på www.yrkeslandslaget.com

Youth Skills Sweden
Youth Skills Sweden är ett trepartsamarbete mellan Svenskt Näringsliv, LO och Staten genom
Utbildningsdepartementet, Myndigheten för skolutveckling och Internationella programkontoret.
Genom samarbeten med företag, branscherna och skola har trepartsamarbetet uppdraget att höja
statusen, intresset och kvaliteten på yrken samt öka rekryteringen till yrkesutbildningar. Förutom det
svenska Yrkeslandslaget som representerar Sverige i Yrkes-VM (World Skills Competition) står
Youth Skills Sweden som arrangör av Yrkes-SM. Huvudsponsor till Yrkeslandslaget är AMF Pension.

För mer information se www.yrkeslandslaget.com eller vänligen kontakta:

Claes Frankhammar, Kansliet för Youth Skills Sweden

Mobil: 0705-58 41 75

Fredrik Gunnarsson, Huvudlagledare för Yrkeslandslaget

Mobil: 0708-45 37 49


